
Uchwała Nr XIX/134/20 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Puławskiego odcinka drogi 

publicznej – powiatowej  Nr 2549L o przebiegu Wąwolnica – Bartłomiejowice – Zawada  

- Grabówki, obręb Zawada.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Gminy Wąwolnica, uchwala 

co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Puławskiego na cel publiczny prawa własności nieruchomości o nr ewid. 431, o powierzchni 

0,10 położonej w województwie lubelskim, powiat puławski, jednostka ewidencyjna 

061410_2 Wąwolnica, obręb 0016 Zawada, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi 

Księgę Wieczystą nr LU1P/00073041/6, zajętej pod drogę powiatową nr 2549L o przebiegu 

Wąwolnica – Bartłomiejowice – Zawada – Grabówki.  

 

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.  

 

§3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z uregulowaniem stanu faktycznego ze stanem prawnym. 

Zarząd Powiatu Puławskiego pismem z dnia 18 sierpnia 2020 r. znak: ZN.6822.8.2020.AGKA zwrócił 

się z prośbą o nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny – na rzecz Powiatu Puławskiego na cel 

publiczny prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Zawada, Gmina Wąwolnica, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 431 o pow. 0,1000 ha, która zajęta jest 

pod drogę powiatową nr 2549L o przebiegu Wąwolnica – Bartłomiejowice – Zawada – Grabówki.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


